Планове за бъдещи операции на капиталов пазар, ако са налице такива 

Към датата на изготвяне на настоящия Информационен Меморандум Дружеството не планира 

бъдещи операции на капиталов пазар. 

1.21. Информация относно акционерната структура на Емитента 

Дружеството е с капитал в размер на 243 790 (двеста четиридесет и три хиляди, седемстотин 

и деветдесет) лева, разпределен в 24 379 (двадесет и четири хиляди, триста седемдесет и девет) 

броя обикновени безналични, поименни акции с право на глас, дивидент и ликвидационен 

дял, с номинална стойност от 10.00 (десет) лева за всяка една акция. Акционери към 04 август 

2024 г., които притежават права на глас от капитала на Емитента, са: